
    

	Apie mus
	Atlikti darbai
	DUK
	Kainos
	Atsiliepimai
	Kontaktai







Informacijos tel.: +370 52 07 07 93






	Apie mus
	Atlikti darbai
	DUK
	Kainos
	Atsiliepimai
	Kontaktai







Informacijos tel.: +370 52 07 07 93





	Search
    
    
















	Apie mus
	Atlikti darbai
	DUK
	Kainos
	Atsiliepimai
	Kontaktai










	Apie mus
	Atlikti darbai
	DUK
	Kainos
	Atsiliepimai
	Kontaktai








     
                	
    
    
        
            
                
                		
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
																					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
						
				
				
			
					
				
				
					
																					

				

				

				
				
					


				

				

				
				
			Interneto svetainės
		

				

				
				
				
				
			

		

				

				
				
					Interneto tinklalapis atspindi Jūsų įstaigos savitumą, požiūrį, suteikia galimybę abipusiam ryšiui! Todėl labai svarbu susikurti tinkamą svetainę.


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
				
		
				
											KONTAKTAI						
						
									
		
	


		

				

				
				
				
		
				
											KAINOS						
						
									
		
	


		

				

						

			

		

						

			

		
				
				
					
																					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
    
		

				

				
				
					
																					

				

				

				
				
			
    
		

				

				
				
					
																					

				

				

				
				
			
    
		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					PASIKLIAUKITE PROFESIONALAIS


				

				

				
				
			Kodėl rinktis 
 mūsų teikiamas paslaugas?
		

				

				
				
					
																					

				

				

				
				
			
    
		

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Tinklalapis atitinka reikalavimus


				

				

				
				
					Tinklalapius kuriame vadovaujantis LR Vyriausybės nutarimu “Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės institucijų interneto svetainėms patvirtinimo”  keliamais reikalavimais, taip pat  „Dėl neįgaliesiems pritaikytų interneto tinklalapių kūrimo, testavimo ir įvertinimo metodinėmis rekomendacijomis”.


				

				

				
				
			Būkite užtikrinti, kad Jūsų organizacijos tinklalapis atitiks LR Vyriausybės keliamus reikalavimus!


		

				

				
				
				
		
				
											užsakyti						
						
									
		
	


		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Daugybė funkcijų ir galimybių


				

				

				
				
					Visi mūsų tinklalapiai pritaikyti išmaniesiems įrenginiams ( telefonai, planšetės). Naudodamiesi modernia turinio valdymo sistema, lengvai paskelbsite Youtube filmukus,  parengsite diagramas, atliksite apklausas, išsiųsite naujienlaiškius! Visas turinys automatiškai verčiamas net į 32 kalbas!


				

				

				
				
			Naudokitės šiuolaikiškomis galimybėmis: mobili versija, daugiakalbystė, video ir audio transliavimas, virtualus turas po įstaigą!


		

				

				
				
				
		
				
											užsakyti						
						
									
		
	


		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Naujas tinklalapis per 2 dienas


				

				

				
				
					Turėdami 18 metų patirties ir daugybę įgyvendintų projektų, galime skubiai sukurti ir pilnai paruošti darbui tinklalapį tik per dvi darbo dienas. Užsisakę mūsų paslaugas naudotis el. paštu ir kitais IT sprendimais galėsite nedelsiant, o apmokėti sąskaitą – Jums tinkamu metu.


				

				

				
				
			Visus darbus planuojame. Griežtai laikomės grafikų ir susitarimų. Todėl galime pasiūlyti unikalią galimybę skubiai susikurti svetainę!


		

				

				
				
				
		
				
											užsakyti						
						
									
		
	


		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Kibernetinis ir duomenų saugumas


				

				

				
				
					Ypatingą dėmesį skiriame  informacijos saugumui ir konfidencialumui užtikrinti. Paslaugas teikiame tik moderniose serverių saugyklose. Siekdami išvengti prisijungimo duomenų nutekėjimo, prie serverių naudotojams suteikiame galimybę jungtis šifruotu SSL/TLS protokolu. E-pašto dėžutėse visi laiškai praeina kelių filtrų apsaugą.


				

				

				
				
			Kibernetinis ir duomenų saugumas – vienas iš svarbiausias mūsų veiklos prioritetų, todėl būkite ramūs dėl savo tinklalapio ir duomenų saugumo.


		

				

				
				
				
		
				
											užsakyti						
						
									
		
	


		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Administravimas ir pagalba


				

				

				
				
					Visą sutarties laikotarpį neatlygintinai teikiame konsultacijas ir pagalbą. Mūsų Klientai džiaugiasi galėdami pasitarti ar paprašyti pagalbos paskelbti informaciją, įkelti dokumentus, ar atstatyti netyčia pašalintus duomenis. “Žmogiška” konsultacija telefonu ir el. paštu teikiama 7 -ias dienas per savaitę.


				

				

				
				
			Mūsų administratoriai visada pagelbės ir pamokys kaip naudotis visomis tinklalapio galimybėmis, sukurti paskyras ir t.t.


		

				

				
				
				
		
				
											užsakyti						
						
									
		
	


		

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					TAI TIK MAŽA DALIS


				

				

				
				
			Mūsų aptarnaujamos svetainės
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
				































			

												

													
						
						Previous
					

					
						
						Next
					

									

				

				

				
				
					
																					

				

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
																					

				

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
						
				
				
			
					
				
				
					
			
				
				0
				+
			

							metų

					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					Esame vieni iš pirmųjų tinklalapių kūrėjų Lietuvoje!


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			
				
				0
				+
			

							Projektų

					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					Sukurta daugiau nei 500 įvairaus sudėtingumo IT projektų!


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			
				
				0
				+
			

							klientų

					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					Didžiuojamės ilgalaikiu bendradarbiavimu su 400 įstaigomis


				

				

						

			

		

						

			

		
				
				
			
    
		

				

				
				
			
    
		

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					Duk


				

				

				
				
			Dažnai užduodami klausimai
		

				

				
				
					
							
					
													
															
































								
































														
												Kaip vyksta svetainės kūrimo darbai?
					

					Sudarius paslaugų užsakymo sutartį mūsų dailininkė pateiks 3 skirtingo dizaino maketus. Pasirinkus Jums tinkamą ir atlikus norimus pakitimus, pradedami programavimo darbai. Tinklalapis aktyvuojamas internete, svetainės kopija įrašoma į DVD laikmeną (archyvui).


				

							
					
													
															
































								
































														
												Ar reikia mokėti avansinį mokestį?
					

					Jokių avansinių mokėjimų nėra! Atsiskaityti reikia tik po atliktų darbų perdavimo ir pasirašymo priėmimo-perdavimo akto. Apmokėjimas tik bankiniu pavedimu į įmonės sąskaitą pagal gautą sąskaitą-faktūrą. Yra galimybė mokėti dalimis!


				

							
					
													
															
































								
































														
												Kokia garantija? Ar padedate vėliau?
					

					Visiems mūsų aptarnaujamiems tinklalapiams teikiama NERIBOTA garantija, t.y. mes visada pašalinsime atsiradusias problemas, užtikrinsime kibernetinio saugumo prevenciją, atliksime apmokymus, padėsime paskelbti informaciją, atliksime duomenų atsarginį kopijavimą.


				

							
					
													
															
































								
































														
												Ar sunku dirbti su jūsų kurta svetaine?
					

					Mes turime parengę išsamias vizualines instrukcijas, taip pat yra video pamokėlės, kurių pagalba net pradedantysis kompiuterio naudotojas lengvai redaguos turinį, paskelbs nuotraukas ar įkels dokumentus. Iškilus keblumams, mūsų kolektyvas nedelsiant pagelbės!


				

					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
				
		
				
											užduokite klausimą
															
		
	


		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
    
		

				

				
				
			
    
		

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
			
					
				
				
					
																					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					Konkurencinga kainų politika


				

				

				
				
			Svetainių sukūrimo kainos
		

				

				
						
				
				
			
					
				
				
			
	
		
						
									Minimali


							

						
				1299€			

			
						
				Modernus dizainas
Versija neįgaliesiems
Daugiakalbystė
El. pašto dėžutės
12 mėn. aptarnavimas
X
X


									
						
							
																Užsakyti
								
								
															
						
					

								

		

	



		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			
	
		
						
									Įprasta


							

						
				1399€			

			
						
				Modernus dizainas
Versija neįgaliesiems
Daugiakalbystė
El. pašto dėžutės
12 mėn. aptarnavimas
Ankstesnio turinio perkėlimas
X


									
						
							
																Užsakyti
								
								
															
						
					

					
			

		

	



		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			
	
		
						
									Prabangi


							

						
				1499€			

			
						
				Modernus dizainas

Versija neįgaliesiems

Daugiakalbystė

El. pašto dėžutės

12 mėn. aptarnavimas

Ankstesnio turinio perkėlimas

Apmokymas įstaigoje


									
						
							
																Užsakyti
								
								
															
						
					

								

		

	



		

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					Dirbame visoje lietuvoje


				

				

				
				
			Atsiliepimai
		

				

				
				
					Mes manome, kad geriausiai mus pristatys mūsų Klientai, kreipkitės į mus ir mes pateiksime sąrašą įstaigų kurioms Jūsų mieste teikiame paslaugas.


				

				

				
				
				
		
				
											Kontaktai						
						
									
		
	


		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
																					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					kontaktai


				

				

				
				
			Turite klausimų, ar norite užsakyti paslaugas?
		

				

				
				
					Paskambinkite +370 52 07 07 93 arba parašykite mums ir mes nedelsiant susisieksime su Jumis taip pat maloniai kviečiame atvykti pas mus į biurą. Karštos kavos puodelis laukia Jūsų 🙂


				

				

				
				
			

























	
		
		
		
		
	














		

				

				
				
					
			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		                
            

                    


    


	        

	

	


Profesionalus interneto svetainių, tinklalapių kūrimas. Esame sukaupę virš 19-os metų patirtį interneto projektų įgyvendinimo srityje.

        





Kontaktai
 +370 52 07-07-93

 info@svetainesdarzeliams.lt
 I-V 8:30-19:00

Girulių g. 10-201, Vilnius





Mūsų privalumai

			Atitinka reikalavimus
	Daugybė funkcijų
	Svetainė per 2 dienas
	Duomenų apsauga
	Aptarnavimas ir pagalba


	



Kaip mus rasti?






© 2020 www.svetainesdarzeliams.lt Visos teisės saugomos.




































